
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 014/2025
Nº PROC. ADM. 027/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE

SANTA CRUZ, de acordo com a regulamentação Lei 14.133/21 e Lei
Municipal nº546/2023 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido
por JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA e tendo como autoridade ADEGILDO

GUIMARÃES SOARES.

PUBLICAÇÃO: 09/05/2025 16:56
INÍCIO REC. PROPOSTA: 12/05/2025 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 23/05/2025 08:00
INÍCIO DISPUTA: 23/05/2025 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: SIM
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 322.305,0000

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇO, visando o fornecimento de materiais de expediente e matérias didáticos escolar, destinado as diversas
Secretarias Públicas e Fundos Municipais, e para suprir a necessidade da rede municipal do ensino fundamental, ensino infantil,

creches, pré-escola, EJA, para atendimentos as escolas públicas municipais, Sede da Prefeitura, Programas: Serviços Convivência e
Fortalecimento de Vinculos SCFV, no âmbito do Sistema Único da Assistência Social – SUAS, Programas: Crás, Creas, Bolsa..

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

DEMAIS ESPECIFICAÇÕES VER EDITAL

Para demais informações contato via e-mail: pmscpe@hotmail.com, telefone: 8738748156 ou acesso pelo link: https://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DDgzBA3hKgpm2gEx3XyFvqXvFKSEij6eD_271uda1QEWqwi0TZQJXXdpdPa6kdR2NfKk3ramojNMCs85QhhsNN9XGV6hnNbm2WP2JMG8jkAM%3D

_____________________________________________________________________
JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA

SANTA CRUZ-PE - 09/05/2025

09/05/2025, 16:59 Extrato de publicação 014/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DYIIlBuFE6mPGgQtnfDzIXmrNM0Vmh2sSiYSyAY578Ieua0M8rhlop39j44WWX3ORkytMqZ5QgU8yOhlPU45Oi%2FGxuCFORMa0txefoI… 1/1

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DDgzBA3hKgpm2gEx3XyFvqXvFKSEij6eD_271uda1QEWqwi0TZQJXXdpdPa6kdR2NfKk3ramojNMCs85QhhsNN9XGV6hnNbm2WP2JMG8jkAM%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DDgzBA3hKgpm2gEx3XyFvqXvFKSEij6eD_271uda1QEWqwi0TZQJXXdpdPa6kdR2NfKk3ramojNMCs85QhhsNN9XGV6hnNbm2WP2JMG8jkAM%3D

